Andere Eigenschaften

DAB (Blll) Antenne

3-Element-Antenne, bestehend aus Reflektor, Dipol
und Direktor.

Ref.Nr. 1050
Art.Nr. DAB3
EAN13 8424450010501

Physische Daten

Farbe Orange

Netzteil Nicht enthalten
Liefermethode Einzelverpackung
Verpackung

Karton 1 Stk.

Palette 48 Stk.
Highlights

Nettogewicht 713,00 g
Bruttogewicht 713,00 g
Breite 556,00 mm
Hohe 695,00 mm
Tiefe 115,00 mm
Bauteilgewicht 713,00 g

¢ Hergestellt aus (rostfreiem) Aluminium fur eine lange Lebensdauer und aus ABS Plastik fur eine

gute Witterungsbestandigkeit

¢ Das Mast-Befestigungssystem aus Druckguss bietet eine robuste und stabile Festigkeit gegen

ungunstige Wetterbedingungen
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e Entwickelt und hergestellt in Europa unterziehen sich die Antennen den strengsten
Qualitatskontrollen

¢ Der Anschlusskasten enthalt einen Balun zur Impedanzanpassung
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Technische Spezifikationen : Ref. 1050

Frequenzband
Frequenzbereich
Kanéle

Verstarkung
Vor-Riick-Verhéltnis
Windlast (@130Km/h)
Windlast (@150Km/h)
Fur Masten mit @

MHz

dBi
dB

mm

Blll
190...232
5..12

>15

36,5

50,2
20..50



